



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30072025-265116
CG-DL-E-30072025-265116

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3445]
No. 3445]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 30, 2025/श्रावण 8, 1947
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 30, 2025/SHRAVANA 8, 1947

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जुलाई, 2025

का.आ. 3528(अ).— केंद्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 406 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, कंपनी अर्थात् श्री नारायणी (कुंभकोणम) निधि लिमिटेड (सीआईएन: U74999TN2017PLN120244) जिसका रजिस्ट्रीकृत कार्यालय एनओ41/41-ए, श्री नारायणी अनुग्रह, गांधी पार्क उत्तर (सारंगापानी पूर्व वडमपोक्की स्ट्रीट), कुंभकोणम, तमिलनाडु 612001 में है, को एक “निधि” के रूप में घोषित करती है।

[फा. सं. 2/1391/2023-सीएल-VII]

बालमुरुगन देवराज, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th July, 2025

S.O. 3528(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 406 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013), the Central Government hereby declares that the company namely, Shri Narayani (Kumbakonam) Nidhi Limited (CIN: U74999TN2017PLN120244) having its registered office at NO41/41-A, Shri Narayani Anugraha Gandhi Park North (Sarangapani East Vadampokki Street), Kumbakonam, Tamil Nadu- 612001, to be a “*Nidhi*”.

[F. No. 2/1391/2023 -CL-VII]

BALAMURUGAN DEVRAJ, Jt. Secy.